

حرف مردم

سرما و امتحانات دانشگاه

چرا با وجود این که اعلام شد امتحانات دانشگاه آزاد در استان با توجه به استفاده از سوخت جایگزین برگزار می شود اما روز شنبه امتحانات این دانشگاه در بجنورد در سرما برگزار شد که تحمل آن برای دانشجویان بسیار سخت بود. چرا برای گرم کردن محل برگزاری امتحانات تمهیدی اندیشیده نشد؟

قیمت گوشت

قیمت گوشت فرمز همچنان در حال افزایش است و گویا هیچ تدبیری برای متوقف کردن این افزایش قیمت و کاهش آن صورت نگرفته است.

موزاییک پیاده روها

موزاییک پیاده روهای بجنورد، مدت هاست ترمیم نشده است. چرا شهرداری اقدامی برای ترمیم این موزاییک ها انجام نداده است؟

رنگ آمیزی سرعکیرها

چرا برای مشخص شدن محل سرعکیرها در خیابان ها، آن ها را رنگ آمیزی نمی کنند تا برای رانندگان مشکلی ایجاد نشود؟

خراسان شمالی ۳۹ سال پیش در روزنامه خراسان



تشییع پیکر پاک شهید در شیروان

روزنامه خراسان در شماره ۱۰۰۲۲ که ۱۹ اسفند ۱۳۶۲ به چاپ رسید، در مطلبی در صفحه ۱۷ از تشییع پیکر پاک یک شهید در شیروان خبر داده است. در این مطلب می خوانیم: «بگزارش خبرنگار ما از شیروان پیکر پاک و مطهر پاسدار اسلام، شهید فریدون جوان که در عملیات ظفرمندان خبیر بدرجه رفیع شهادت نائل آمده بود روز گذشته با شرکت یکپارچه امت شهیدپرور شیروان از محل مسجد جامع تشییع شد. در این مراسم پس از نوحه خوانی و قرائت وصیتنامه شهید، مسئول نهضت سوادآموزی شیروان پیرامون جنگ و شهادت مطالبی بیان داشت. آنگاه پیکر پاک این شهید جهت خاکسپاری به [گلزار شهدای] حمزه الرضا انتقال یافت و طی آئین خاصی بخاک سپرده شد.»

جایگاه های CNG همچنان تعطیل؛ مدارس شهری، امروز هم غیر حضوری



افزایش مستمری مددجویان در بودجه سال ۱۴۰۲

عضو کمیسیون تلفیق بودجه و نماینده مردم شهرستان اسفراین از افزایش مستمری مددجویان در بودجه سال ۱۴۰۲ خبر داد. دکتر «امان...» حسین پور» در جمع کارکنان بهزیستی شهرستان اسفراین با اشاره به اثرات تورم روی دهک های پایین جامعه بهویژه خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی افزود: همه اعضای کمیسیون تلفیق تلاش کردند میزان مستمری مددجویان از آن چه دولت در نظر گرفته بود بیشتر شود. وی ادامه داد: در حوزه پرداخت تسهیلات نیز اعتبارات خوبی برای مددجویان مجموعه های حمایتی در بودجه سال آینده پیش بینی شده است.

نماینده مردم شریف شهرستان اسفراین همچنین بر ضرورت سرمایه گذاری در حوزه گاز تاکید کرد و گفت: ناترازی های موجود در حوزه گاز امروز، حاصل کم کاری های پیشین و سرمایه گذاری نکردن در حوزه زیر مجموعه این انرژی بوده است. دکتر «حسین پور» در جمع کارکنان شرکت گاز شهرستان اسفراین، ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی این مجموعه با بیان این که اگر نسبت به تأمین مالی مورد نیاز این حوزه در جهت سرمایه گذاری پروژه های زیر مجموعه گاز اقدام نشود قطعا شاهد شدت گیری بحران در سال های آینده خواهیم بود، افزود: با وجود این که در تولید گاز ذخیره آن جزو کشورهای مطرح در دنیا هستیم اما متأسفانه سرمایه گذاری های انجام نشده باعث ایجاد بحران موجود شده است. نماینده مردم اسفراین از اتخاذ تدابیر لازم در جهت پیشگیری از قطعی گاز در این شهرستان طی بحران به وجود آمده در سرمای شدید دو هفته گذشته خبر داد و گفت: گستردگی سرما باعث شد که طی روزهای گذشته، موازنه تولید و مصرف به خصوص در استان های خراسان شمالی، گلستان و مازندران که سرمای بی سابقه ای داشتند منفی باشد. وی به پیگیری های مختلف صورت گرفته از مدیرعامل شرکت گاز کشور اشاره کرد و افزود: با پیگیری های صورت گرفته، بخشی از حجم گاز خطوط انتقالی اسفراین به گلستان و مسیر سبزوار مورد استفاده شهرستان قرار گرفت.

استفاده از سوخت جایگزین در دستگاه های اجرایی که امکان آن وجود دارد، ضروری است. وی تصریح کرد: همچنین گاز صنوف و واحدهای تجاری نیز قطع بوده مگر از سوخت جایگزین استفاده کنند.

شاه فعالیت خواهند داشت. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی، «محمدتقی ولیان» افزود: تمام مدارس روستایی، بانک ها و ادارات طبق روال مصوبه قبل فعال خواهند بود. وی تاکید کرد:

طبق مصوبه ستاد مدیریت بحران انرژی خراسان شمالی، جایگاه های CNG در استان همچنان تعطیل خواهند بود و فعالیت مدارس شهری، امروز هم غیر حضوری است.

سختگویی کمیته اطلاع رسانی ستاد مدیریت بحران انرژی خراسان شمالی با اعلام مصوبه جدید این ستاد گفت: سوم بهمن، جایگاه های سوخت CNG همچنان تعطیل خواهند بود و مدارس شهری هم در بستر فضای غیر حضوری است.

جذب سرمایه گذار باید در دستور کار دستگاه های متولی قرار گیرد

حوزه سرمایه گذاری باشد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی و پنجمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گفت: تشویق و شناسایی سرمایه گذارانی که عزم خود را در راه رونق تولید قرار داده اند می تواند کمک حال استان و تقویت

حوزه سرمایه گذاری باشد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی، «ناصر فخرموجدی» افزود: جذب سرمایه گذار و توجه به حل مشکلات سرمایه گذاران باید در دستور کار دستگاه های

متولی قرار گیرد. وی تصریح کرد: در احیای واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال تلاش های خوبی در استان صورت گرفته است که نیازمند استمرار این تلاش ها هستیم.

کشف ۹۳ فقره انواع سرقت و دستگیری ۱۵ سارق و مالخر

جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۹۳ فقره انواع سرقت و دستگیری ۱۵ سارق و مالخر در بجنورد خبر داد. سرهنگ «محمد غلامی» گفت: به دنبال اعلام چند مورد سرقت در شهرستان بجنورد که نارضایتی مردم را در پی داشت، بلافاصله موضوع با جدیت تمام در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به این که مأموران پلیس آگاهی استان با تلاش بی وقفه و مستمر خود درباره سرقت های اعلام شده، موفق شدند چند سارق و مالخر را شناسایی کنند، افزود: با سرعت عمل پلیس، ۱۵ سارق و مالخر در چند عملیات جداگانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.

وی با بیان این که سارقان به ۹۳ فقره انواع سرقت در شهرستان بجنورد اعتراف کردند، یادآور شد: سرقت از اماکن خصوصی و دولتی، منزل و مغازه، داخل خودرو و موتورسیکلت از جمله سرقت های به وقوع پیوسته توسط سارقان بود.

دستگیری ۵ متهم با ۱۰ فقره سابقه جعل و کلاهبرداری

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری ۵ متهم با ۱۰ فقره سابقه جعل و کلاهبرداری به ارزش ۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در بجنورد خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «سعید مطهری زاده» درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به مقر انتظامی و اعلام شکایت هایی مبنی بر این که افرادی به کلاهبرداری از آنان اقدام کرده اند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به این که کارآگاهان پلیس آگاهی استان با بررسی اظهارات شاکیان پرونده و انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند سرنخ هایی از متهمان پرونده های ارجاع شده کشف کنند، افزود: در همین خصوص ۵ جاعل و کلاهبردار حرفه ای دستگیر و برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی منتقل شدند. وی با بیان این که متهمان در بازجویی های به عمل آمده به ۱۰ مورد جعل اسناد و مدارک و همچنین کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کردند، گفت: با بررسی های به عمل آمده مشخص شد که ارزش مبلغ کلاهبرداری شده توسط متهمان ۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

نماینده مردم فاروج و قوچان در مجلس شورای اسلامی:

فاروج می تواند یک نماینده مستقل داشته باشد

یکی دو سال است که موضوع اختصاص یک نماینده به فاروج را مطرح کرده ام و امضاهایی نیز جمع آوری شد. دکتر «علی آذری» با اشاره به دلایل این اقدام اظهار کرد: این موضوع قابل پذیرش نیست که فاروج یک بار با قوچان نماینده داشته باشد و بار دیگر با شیروان یا هر شهر دیگری، لذا مطالبه ما این است اگر قرار بر استقلال فاروج درخصوص تعیین نماینده است باید یک نماینده مستقل برای این شهرستان وجود داشته باشد. وی اظهار کرد: هم اکنون موضوعی مبنی بر افزایش تعداد نمایندگان مطرح است و بنده نیز با توجه به این که نماینده دو استان هستم و از سویی قوچان در خراسان رضوی و فاروج در خراسان شمالی واقع شده است، به همین منظور اگر تصمیم بر افزایش نمایندگان باشد، فاروج نیز شرایط داشتن یک نماینده را دارد.

میم پور- شهرستان فاروج با توجه به دارا بودن ویژگی های لازم از نظر وسعت و همچنین به دلیل داشتن شرایط و موقعیت خاص خود، می تواند یک نماینده مستقل داشته باشد. نماینده مردم فاروج و قوچان در مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب اظهار کرد: حدود



در بازدید خبرنگاران مطرح شد:

خبرهای خوش درباره تجهیز و توسعه بیمارستان امام خمینی (ره) شیروان

اقدامات قابل توجه در بیمارستان امام خمینی (ره)

اسکن و... در برنامه های در حال پیگیری قرار دارد که ان شاء... به زودی با پیگیری ویژه نماینده محترم شهرستان تأمین خواهد شد. کم بودن نور محوطه بیمارستان، سرگردانی مراجعان و بیماران ساکن روستاها درخصوص پذیرفته نشدن بیمه روستایی، نظارت بیشتر بر آمحا، بی خطر سازی و دفن اصولی زباله های عفونی، لزوم بهسازی نمای بیمارستان، افزایش تخت های دیالیز در بیمارستان و اتصال خط فاضلاب بیمارستان به طرح «گو» از مواردی بود که در این بازدید مورد تاکید و توجه خبرنگاران قرار گرفت.



جواد حشمتی - سرپرست بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان شیروان از پذیرش و خدمات دهی ماهانه به ۱۰ هزار بیمار سرپایی در این بیمارستان خبر داد. دکتر «خردمند» در حاشیه بازدید خبرنگاران شهرستان شیروان از بیمارستان امام خمینی (ره) گفت: از ابتدای امسال اقدامات بسیار مناسب و قابل توجهی برای تکمیل و توسعه بیمارستان و خدمات دهی به بیماران در بیمارستان انجام شده و به زودی با جا به جایی چند بخش، استفاده بیماران از خدمات درمانی تسهیل می شود. دکتر «خردمند» ادامه داد: هم اکنون ۲



و در این راستا گسترش فضای فیزیکی این بخش در حال اجراست. سرپرست بیمارستان امام خمینی (ره) همچنین گفت: با پیگیری های انجام شده از سوی مسئولان محترم استانی و شهرستانی، دانشگاه علوم پزشکی، نماینده محترم شهرستان و فرماندار محترم شیروان، دستگاه اکسیژن ساز با اعتباری بیش از ۲ میلیارد تومان از سوی بنیاد مستضعفان کشور به این بیمارستان اهدا شد. دکتر «خردمند» افزود: نصب دستگاه چیلر با اعتباری بیش از ۲ میلیارد تومان و همچنین خرید و نصب تابلوهای برق و هوا سازها، عایق بندی موتورخانه مرکزی این بیمارستان، خرید برخی تجهیزات جدید با اعتباری بیش از ۳ میلیارد تومان، راه اندازی بخش تزریقات جدید اورژانس و بهسازی فضای آزمایشگاه با اعتباری بیش از یک میلیارد تومان از دیگر اقدامات انجام شده است. وی ادامه داد: رفع کمبود تجهیزاتی مانند هیسترسکوپ برای عمل های زنان و سی

پزشک به صورت ۲۴ ساعته به بیماران اورژانس خدمات دهی می کنند و مشکل ترافیک و معطلی بیمار نداریم. وی با بیان این که در این بیمارستان به صورت تخصصی، خدمات زنان و زایمان به مادران باردار ارائه می شود، خبرهای خوشی درباره برنامه های تجهیز و توسعه این بیمارستان ارائه و خاطر نشان کرد: سالانه بیش از ۲ هزار نوزاد در بخش زایشگاه این بیمارستان متولد می شوند که به منظور خدمات دهی بهتر به مادران باردار، در حال راه اندازی سه اتاق VIP برای مادران باردار هستیم. وی تصریح کرد: می توانیم با افتخار اعلام کنیم هم اکنون پزشکان زنان و زایمان به صورت ۲۴ ساعته و در کل روزهای ماه در بخش مستقر و در حال خدمات دهی هستند. دکتر «خردمند» در بخش دیگری از اظهاراتش گفت: هم اکنون ۹۰ بیمار دیالیزی از شیروان و فاروج در بخش دیالیز بیمارستان امام خمینی (ره) در ۳ نوبت خدمات دهی می شوند

